bAHKETHOE
MEHTIO

RAW BAR

Yctpuupbl 700 P
Mopckue exnu 495 P

MEGE

O3an3uku 330 P
M3 (PepMepCKOro MorypTa co CBEXUMK orypLyamin

M TYPEUKOR MATOR

Me3se 13 3ane4yeHHbIX baknakaH 330 P

C XPYCTSLLMM HYTOM M KyGaHCKUMI BSNEHbIMU TOMaTaMi

Xangapwu 385 P

W3 C/IMBOYHbIX ChIPOB C 3ane4yeHHbIMKM Mac/TiMHaMi

XyMmyC CO CBEKJION, 395 P

hepMEPCKUM KaliMAaKOM W TaBPCKIM KEAPOBbIM OPEXOM

Knaccuyeckuin Xymyc no-TypeLku 585 P
C THrpOBBIMH KDEBETKaMH, 6pOKKOﬂM W MHKCOM
13 KyBaHCKMX CeMeyer

AccopTu Mese «['paHg bazap» +++ 780 P

[387431KK / Xailgapu / XyMyc Kinaccuy4eckuid /
XyMYyC CBEKO/bHbIA / Me3e U3 bakiaxaH

XOJIOIHBIE BAKYCKHA

BpycketTa
* [OBSAOQWHOIR NACTPAaMM, KDECC-CANaToOM W KDEMOM M3 (heThl 520 P
* ¢ KyOaHCKUMM TOMaTamu, CIMBOYHOM CTpaYaTennon 470 P
W MUKCOM CEMEYEK C 8DOMATHBIM MAC/IoM
* C IOCOCEM M ryakamone 590 P
AccopTu 6pycKeTT 1450 P
TapTap
* 113 MOBAOWHBI C IMMOHHBIM MacsIOM M MyCCOM U3 NapMesaHa 620 P
* U3 JIOCOCA C KDEMOM M3 AaBOKAO0 W rpeiingpyTom 950 P
ByppaTta 930 P

C AXEMOM M3 TOMSIEHLIX TOMaToB

lNopkon4yeHHas depmepckas nHaenka 595 P
C COYyCOM M3 TyHUAE, 8pOMaTHBIM (DYHOYKOM, Karnepcamu
W TYPEUKUM NPAHLIM MacioM

3aneyeHHbIli nepel, Pamupo 450 P

B NDAHOM TUMbAHE C HEMHBIM C/TMBOYHLIM ChIDOM

150 p

150 rp

140 p

180 rp

200 rp

400 rp

200p
220 mp

140 rp

280 p

160 rp
140 p

280 p

170 p

120 p



FOPAYUNE 3AKYCKUA

KpaCH ble KpEBETKWN N KanbmMap
B C/IMBOYHO-MEPEYHOM COycCe C Kabaykamu

u kapToghenem nai

XpycTawmim kamambep

PapLUNPOBaHHbIA (hrucTalLKamm 1 00xapeHHbIA
B TOHKOM TECTe, No[aeTcs ¢ BUHOMPEAHbIM COYyCOM

Muoe
* ¢ 6apaHuHOM 1 MMKCOM 8POMAaTHOI 3e1eHN
* C rOBAOUHON K PYGNeHHBIMK CBEXHMKM 0BOLLaMK
* C MUKCOM ChIDOB rDYLUEH 1 TP b HbIM MegoM
* hpMeHHBIR Mge ¢ 3 BUOAMH HAYMHOK

BbITTEHKA

Typeukas nenewka
XnebHas Kop3uHa

unabarra pxaHas / ynabarra benas / GOPOANHCKIIA C KIOKBOM

MAHT'AJI

LLlawnbik
» CBUHAS LIes

« beapo kypuHoe
* Beapo nHpeikn
* bapaHnHa MAKOTb

Kape srHeHka

B ChipOM Buge

Crelik Pubai
KoponeBcKue KpeBeTKU
Kanbmap

pebeLuok
B ChIpOM BUge

OcbMuHor
Llenas Jopano
dune cypaka
dune copenu

YronbHasa Tpecka

770 P

730 P

780 P
670 P
780 P
985 P

180 P

280 P

430 P
410 P
510 P
670 P

990 P

1310 P

895 P

530 P

1850 P

1700 P

1990 P

750 P

1000 P

1000 P

250 p

170 p

380
380
400 p
570mp

130

180 rp

100 p
100 p
100 p
100 p

100 rp

100 rp

100 p

100 p

100 p

100 p

100 p

100 p

100 p



TAPHUP

Monopoi kapTodens KoHdbK 295 P

CO CMETaHOI YUMUYyppu

Monopgasa kanycra 280 P

C TPIOMEeNbHBIM COYCOM

IlnctoBon wnuHat 380 P

00>KapeHHbIA Ha epMepCKOM Macne C NapMe3aHoM N MUHAANeM

YKapeHHbIn 6poKKoau 395 P

Ha rpu/ie ¢ COyCcoM 13 apaxmnca

OBOLHOE aCCOPTH Ha rpune 395 P

YepHsbin puc «Hepo BeHepa» 210 P

=Y \

NECEPTDI

TopT Ha 3aKas YTOUHSTS LieHy

CHEL ITPEUVIO?KEHUE

YTKa (papLumpoBaHHas YTOUMSITE LeHy
AGMOKaMKN U anesibCUHamMK /Ha 4 nepcoHs!

Crepnsigb 3aneveHHas yrosHsTS UeHy
C NDOBAHCKUMM TDABAMM /Ha 4 nepcoHs!

Kpaﬁ Ll,e.ﬂ bl I7I /Ha 4 nepcoHsl YTO4HATE LeHy
JlonaTtka sirHeHkKa YTOMHSTE LigHy

¢ KapToghenem 1 TOMaTami /Ha 4 nepcoHsl

BennuHrroH ns roeagnHbI YTOUHSTE LigHy

C MIOPEe U3 CeNbAEPen W LINMHATOM /Ha 4 nepcoHs!

danaHrn Kam4aTckoro kpaba

* (hanaHrn Kam4arckoro kpaba Ha rpune YTOHHATE LigHy

* chanaHr kamyaTckoro kpaba B coyce YTOHHATE LEHY

Ha BLIBOP - CAMBOYHBN / TOMATHLIA C 41NN NepUemM / NepeyHbIi

* hanaHrn kamuaTtckoro Kpaba YTOYHATE LeHy

Ha BeIGOP - Ha OrHe / Ha nbgy)

270 p

180 p

100 p

170 p

200 mp

100 p

1wr

1wr

1 wr

1wr

1wr

1wr



GYPIIETHOE
MEHIO

3AKYCKHU

TapTtanetka
* C TAPTAPOM M3 TOCOCH M NYaKoMone 260P Tuwr
* C TAPTAPOM U3 TEATUHLI M KDEMOM M3 NapMesaHa 210P  twr
MpoduTtponu 350 P Tuwr
C KPACHOR MKDOM M MAMKUM MAcIoM
Bom60noHu 150 9 1ur
C NawTeToM U3 NTULbI U KDEMOM U3 alBbl
KaHane
* orypey co cnaboconeHsIM NOCOCEM U KPDEMOM 210P  Twr
U3 CAMBOYHOIO Chipa
* XKAPEHHASA KPEBETKA B KIAPE C COycoM Bacabu 250P Tuwr
* KDEBETKA C KDEeMOM W3 aBOKag0 W arneibCUHOBbIM MAcioM 250 P Twr
* poCcTOMGh C PYKONOI M MaPUHOBaHHBIM NepLemM 180P twr
* Cbip KaMambep C aHaHacoM M KITyGHUKO 240P  Twr
* MUHW MOLEPenna ¢ TOMaTaMmi Yeppi 1 COyCoM NecTo 230 P  Twr
* FOProH30Ma C roYLIeH 1 TPIOGENEHBIM MEFOM 240P  Twr

NECEPTDI

MwuHM makapoHC 80P Tur

MuHu 3Knep ¢ Kpemom 5P  Twr
¢hucTalka / BaHWNb / Wokonag

MTndypsl

e [Ttuchyp «HanoneoH» 50P twr
« [Tughyp «Megosuk» 40P Tur
o [Ttughyp «MagneHs 8P twr
 [Ttughyp «AnHa lNaBnosa» ¢ KpeM-41M30M 40P 1wr

 [Tughyp «EpayHu» ¢ MaTMHOR 110P Tuwr



